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ADC Analog to Digital Converter

A-PMD Advanced Programmable Motor Control Circuit
A-VE Advanced Vector Engine

A-VE+ Advanced Vector Engine Plus

PMD+ Programmable Motor Control Circuit Plus

TRGSEL  Trigger Selection circuit
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332. %L ORA

PMD kU FIZ K H2EBENEIL, LFOL U AX THRELET,

o E— RREL IR 0(ADXMODO])
ADC %3 5121%, F 9 [ADXMODO]<DACON>{Z"1"% 5% & L £ 3, ZERFMIZ 3[us] L E T,

e PMD MU IHT BT LEFEIRL P A X ([ADXPSELO]~[ADXPSEL11])
12RO PMD FYU EEITR LT, N TORNES N ENEET L7 07T 53E50~7)
BIRIRT DLV RZTT,
PMD kU 77 (PMDTRGO~PMDTRGI11)Z U xfhix L7z, [ADXPSELO]~[ADXPSEL11]?® 12 A&
DVIAENHY T,

e PMD U GHT B YT LY A% (ADXPSETO]~[ADXPSET7])
T T LT, BROGRIER), BT DT I a S AT v FABLOT KRR RS B
NPT T ALK VE)~OMEEHIC UV/W OMERELET, 7027 T 451 D15 LT 4[EH
FCOLEMBENTEET,

e PMD kU HHEIVIAZRER L 2 R % ([ADXPINTS0]~[ADXPINTS7])
KT T T LHETRHZ, BIVIABRERESELHZ ENTEET, PMD U HHEIDIAZRINL Y
AL T, T AL @@*E(INTADXPDA, INTADxPDB) & A it 238K L £ 97,
7177 522, [ADXPINTSO]~[ADXPINTS7]?D 8 KDLV AKX R £,

e PMD kU IHI##NIEIRL A % ([ADXPREGS]))
K707 T AOEEEROKINCEBINT 2 Z ENTEET, Beid, BHREREMHL oA
D 0~3, 4~7, 8~11, 12~15, 16~19, 20~23 DTN L VB R L £,

%)  VEZMEHT 225G, 47 0~3 OEWRIE RN L A2 2 L T EE0,

L 2% 0 ([ADXCRO])
AN VEA FIHEIC T 5 121%. [ADXCROJ<ADEN>IZ"1"Z 3% 7E L £,

PMD kU W2 K 2 EMENEALBRMICT 21T, LTFTOFIETL YA FEZREL T EEN,

(1) INTADxPDA #7213 INTADxPDB %% % L 5 ICHIVIAHREE LET,

(2) [ADXMODO]<DACON>%"1", [ADxMODO]<RCUT>%"0"(%2#(3r— > MiEEHE)ICERE L &
K

(3)  3[us]PAEFFBE T,
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FORILaAVIIN—A

4. LR EREA
41. LORE—E

HIEIL O AZ L7 RLAIFLLFTO LB T,

R iD#RE FrRIVA=Y ~R7FVA
Type 1 Type 2 Type 3
unit A 0x400B8800 | 0x400BA000 | 0x4005A000
. e . unit B 0x400B8CO00 | 0x400BA400 | 0x4005A400
12 Evh7FradTo4%)La0\—4 ADC .

unit C - 0x400BA800 | 0x4005A800

unit D - 0x400BACO0 | 0x4005AC00

%) ks TERHEIN ATy xv/2=y FREBIOR—AT LA Z A 7380 £7,

PN T 7 Ly A= T [RIEEBES] 22 LT EE0,
LOR24 7KL X (Base+)
HIFEHL P R4E 0 [ADXCRO] 0x0000
FlEL XA 1 [ADXCR1] 0x0004
RAT—RALTRA [ADXST] 0x0008
IOV ERELORS [ADXCLK] 0x000C
E—FEELTCRZ0 [ADxMODO] 0x0010
E—RFEELORE 1 [ADxMOD1] 0x0014
E—REELDRE2 [ADXxMOD2] 0x0018
BERRMBERFAIL DX [ADXCMPEN] 0x0020
BERMSAREEEL X5 0 [ADXxCMPCRQ] 0x0024
BEIRBREER EL O X5 1 [ADXCMPCR1] 0x0028
EREREELORZ0 [ADXCMPO] 0x002C
EREREEBLOXA 1 [ADXCMP1] 0x0030
PMD FAHRTOIS LB ERRLORA0 [ADXPSELOQ] 0x0040
PMD R)ARTOY S LB SRIRLORZ 1 [ADXPSEL1] 0x0044
PMD F)ARTOY S LB ESRIRLORE 2 [ADXPSEL2] 0x0048
PMD F)ARTOY S LEEERL O REZ 3 [ADXPSEL3] 0x004C
PMD FAHRTOJS LB ERRLORF 4 [ADXPSEL4] 0x0050
PMD F)ATRTOY S LB SEIRLORE5 [ADXPSELS5] 0x0054
PMD R)ARTOY S LB SEIRLORE6 [ADXPSELS6] 0x0058
PMD F)AHRTOY S LBEEERLORZ7 [ADXPSEL7] 0x005C
PMD FHRTOJS LB ERIRLOR4E 8 [ADXPSELS] 0x0060
PMD R)ARTOY S LB SEIRLORZ9 [ADXPSEL9] 0x0064
PMD R)ARTOY S LBESEIRLCZ4H 10 [ADXPSEL10] 0x0068
PMD R)ARTOY S LB SEIRLORF 11 [ADXPSEL11] 0x006C
PMD R REIYAAHERL VRS0 [ADXPINTSO] 0x0070
PMD kU7 REIYAAHEIRL O RF 1 [ADXPINTS1] 0x0074
PMD kU REIY A BEIRL O X4 2 [ADXPINTS2] 0x0078
PMD kA REIYAA#ZEIRL O X4 3 [ADXPINTS3] 0x007C
PMD R REIYAAHERL RS 4 [ADXPINTS4] 0x0080
PMD k)7 REIY A EIRL X2 5 [ADXPINTS5] 0x0084
PMD kA REIYAA#BEIRL O X2 6 [ADXPINTS6] 0x0088
PMD R REIYIAFHERL RS 7 [ADXPINTS7] 0x008C
PMD R RE#EIRL O X2 [ADXPREGS] 0x0090
PMD R)ARFOYSLLLCZE0 [ADXPSETO0] 0x00A0
PMD F)HRBRTOSSLLS RS 1 [ADXxPSET1] 0x00A4
PMD R)ARTOYSLLTU AR 2 [ADXPSET2] 0x00A8
PMD FJHRTOSSLLC RS 3 [ADXPSET3] 0x00AC
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LORE% F7ELR (Baset)
PMD RHRTATSLLCRE 4 [ADXxPSET4] 0x00BO
PMD RARTOYSLLURE S [ADXPSET5] 0x00B4
PMD R)ARTOSSLLTU RS 6 [ADXPSET6] 0x00B8
PMD R)AFRTOYSLLSRAET [ADXPSET7] 0x00BC
NAEHERATOTSLLEREZ0 [ADXTSETO] 0x00C0
NAEHERRATOTSLLORS 1 [ADXTSET1] 0x00C4
NAEHERAITOTSLLORE 2 [ADXTSET2] 0x00C8
NEEHERAITOISLLORE 3 [ADXTSET3] 0x00CC
ARARBERRAIOISLLORE 4 [ADXTSET4] 0x00D0
NAEHERAIOTSLLORES [ADXTSET5] 0x00D4
NARHERAITOTSLLYC RS 6 [ADXTSET6] 0x00D8
NEEHERAITOISLLORRT [ADXTSET7] 0x00DC
AARHERAIOISLLY RS 8 [ADXTSETS] 0x00EQ
NAEHERAIOTSLLOREZ9 [ADXTSET9] 0x00E4
AARHERAITOTSLLYZAS 10 [ADXTSET10] 0x00E8
AEARSHERBAIOTSLLYAS 11 [ADXTSET11] O0x00EC
NEARSHERBAIOTSLLYSRAS 12 [ADXTSET12] 0x00F0
AARHERAIOTSLLYCAS 13 [ADXTSET13] 0x00F4
NAEHERRITOTSLLORS 14 [ADXTSET14] 0x00F8
NEARSHERBAIOSSLLYRAE 15 [ADXTSET15] 0x00FC
NEARHERBAIOTSLLY RS 16 [ADXTSET16] 0x0100
NAEHERRITOTSLLCRE 17 [ADXTSET17] 0x0104
AARHERAIOTSLLYAS 18 [ADXTSET18] 0x0108
FAEARSHERBAIOSSLLYS RS 19 [ADXTSET19] 0x010C
NEARSHERBAIOTSLLYRAE 20 [ADXTSET20] 0x0110
NAEHERAITOTSLLORE 21 [ADXTSET21] 0x0114
NAEHERRITOTSLLORS 22 [ADXTSET22] 0x0118
NEARHERBAIOSSLLY RS 23 [ADXTSET23] 0x011C
EREREBML RS20 [ADXREGO] 0x0140
EHIEREML O XS 1 [ADXREG1] 0x0144
EHEREML XS 2 [ADXREG2] 0x0148
TREREMLOR2 3 [ADXREG3] 0x014C
THREREML RS2 4 [ADXREGA4] 0x0150
EHRIERIEMLORE 5 [ADXREGS] 0x0154
EHRIERIEML X2 6 [ADXREGS] 0x0158
TREREMLOR27 [ADXREG7] 0x015C
ERERBML R4 8 [ADXREGS] 0x0160
EHRIEREMLORE 9 [ADXREG9] 0x0164
EHEREML XS 10 [ADXREG10] 0x0168
THEREHLOXS 11 [ADXREG11] 0x016C
TREREML O R2 12 [ADXREG12] 0x0170
EHREREML RS 13 [ADXREG13] 0x0174
EHIEREML O XS 14 [ADXREG14] 0x0178
THEREMLOXE 15 [ADXREG15] 0x017C
TIREREML O R2 16 [ADXREG16] 0x0180
EREREML RS2 17 [ADXREG17] 0x0184
EHIERIEML O XS 18 [ADXREG18] 0x0188
THEREMLOXE 19 [ADXREG19] 0x018C
EIREREML O RZ 20 [ADXREG20] 0x0190
EHREREML O R4 21 [ADXREG21] 0x0194
EHIERIEML O X3 22 [ADXREG22] 0x0198
FMERBMLOXS 23 [ADXREG23] 0x019C
) HWETTHA U ENTOVRNWL AKX IIT 7 BALRNTLEEWI 77 L A~

=270 TREERNIEHR) 22 TIEIW),
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42. LR S5
4.2.1. [ADXCRO] (lfIL X4 0)

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type 1
31:8 - 0 R [U—F33L0MHEDET,
ADC gk
0: 21t
7 ADEN 0 R/W 1: 55
""EEEFADEEMMNREICHEYVET 0" EFESADE, TRERTL
E3x N
6:2 - 0 R [U—F33L0"MHEDET,
HIhETIRENME
0: Don't care
1 SGL 0 w 1. AR

"MEEEAOEEMTMTOOS S LDOETEMIBLET,
HFAHAHTEMNFEHET,

T ERENE

0: =1t

1. EH]RT
"NCERES. ERER IO SLERYRLETLET,
[ADXST]<CNTF> AV"0"(EHRERTOT S LERTLTLEL)DK
EBT"1"EEHRELTZELY,

0 CNT 0 R/W

4.2.2. [ADXCR1] (flfILL X4 1)

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HeE
31:7 - 0 R |U—K33L0"MBHmHFET,
SEHTZEHE DMA E R HI
6 CNTDMEN 0 RW 0: 21t
(=
B YhZr s DMA ZR 41
5 SGLDMEN 0 RW 0: 21t
(=
SR A DMA Z3R§Il1E
4 TRGDMEN 0 RW 0: #it
1. BFel
3:1 - 0 R |U—FF3L0"NHHET,
LR AR ENHIE
0 TRGEN 0 R/W 0: #ib
(=

)  ZOLPAFZDOREIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRAETIT- TL 2 &V,
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4.2.3. [ADXST] (RT—R AL T RXA)

Bit Bit Symbol Jtybtt | Type e
31:8 - 0 R [U—F33L0MHEDET,
AD 81503545
0: E4ELTLVELV(ADCLK {= 1k AR
1: B (ADCLK f& 1)
ADCLK #Z1t T 31546, ZOEYRN'0"TH A EEHERL TS0,
6:4 - 0 R |U—K33L0"HHmHFET,
EET T O S LEMEIREEDSY
0: EFTLTULVEL

7 ADBF 0 R

3 CNTF 0 R 1: Ef7h
ERDZITFTENEE""ERY ., REDOEBRERNEMINSL"0"
IZRYET,

BT TO05S LEEIREDSY
0: EITLTLVELY

2 SNGF 0 R 1. ETH
BERAZIFRHFONEHE" E3Y, REDTMIBRAMEMSNLL"0"
[SRYES

RANATOT S LEMERETSY
0: RATLTLVEL

1 TRGF 0 R 1. Ef7h
ERDZITFTENEE"" LY, REOEBRERIAEMSNDL"0"
IZHRYFET,

PMD RATRY S LEMEIREEDSS
0: EITLTULVELY

0 PMDF 0 R 1: Ef7h
ERDZITFTONEE""ERY ., REDOEBRERNEMINSL"0"
IZRYET,
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4.2.4. [ADXCLK] (E#/ Ry I BELIRE)

Bit Bit Symbol Jtybtt | Type e
317 - 0 R |[U—FF3L0"HBHEDHET,
AIN H> )25 B REER
4 5<AVDD5=5.5 [V]:
ZE B RT 1.0[us] (SCLK=160MHz): “0001"% &\ TEELY,
ZE4 AR 1.0[us](SCLK =120MHz): “0000"ZZ (VT ALY,
ZEHABERS 1.1[us](SCLK =80MHz): “0000" & E |V TLE&LY,
ZHABERS 1.5[us](SCLK =40MHz): “0000"&Z |V TLFE&LY,
2.7<AVDD5<4.5 [V]:
ZE B RE 2.95[us](SCLK =40MHz): “0001"%Z W TEELY,
AD FR7r—FH 1(SCLK)EIR
2:0 VADCLK[2:0] 000 Rw | 000: ADCLK/
001: ADCLK/2
010~111: Reserved

) ZOLYRAXOFEIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRFETIT-> T 72EW,

6:3 EXAZ[3:0] 0000 R/W

4.25. [ADxMODO] (E— FEEEL L X4 0)

Bit Bit Symbol Jtybtt | Type e
31:2 - 0 R |U—KFBL0"BHHET,
EEBEHE—FER
1 RCUT 1 R/W 0: BEE

1. EHEBEENBE(ERPDH VREFHX-VREFLX B E)(GE 2)
DAC #lfE1(GE 3)

0: OFF
0 DACON 0 R/W 1: ON
ADC ZfERT 5 EEITT AT RAIT<DACON>Z"1"[Cty L TLZE
AW

H1) ZOLYAZOFKEIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRRETIT-> T &Y,

:2) %D ADC ==y MIEHT 256 REERENEIEIC L RN T ZS W, (KRCUT>=0 T
HLTLEEW, )

1 3) <DACON>%"I"IZRXE L7, 3[us] DL ERFH A LI T,

2018-08-23 28 | 43 Rev. 1.1



TOSHIBA

TXZ 773V
12Ey F7FOadTFoa)La2 =4

4.2.6. [ADxXMOD1] (E— FEBEL R4 1)

Bit Bit Symbol vk | Type HHE
4 5<AVDD5=5.5 [V]:
ZE#R% R 1.0us (SCLK=160MHz)#:
“0x00306122"F & TLIZELY,
ZEHREERS 1.0ps (SCLK =120MHz)R:
“0x00308012"F &LV TLIZELY,
0x0000400 ZEHEERS 1.1ps (SCLK =80MHz)R:
31:0 | MOD1[31:0] 0 RIW “0xoo10501(1”§%L\t<r£é)uo
o4 RERS 1.5us (SCLK =40MHz)R:
“0x00004000"FZ LV TLIZELY,
2.7=<AVDD5<4.5 [V]:
ZEHERERE 2.95us (SCLK =40MHz)B:
“0x0000B001"#ZE LN TLIZELY,

) OV DOREIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRAETIT- TL 2 &V,

4.2.7. [ADxMOD2] (E— FEBEL R4 2)

Bit Bit Symbol Jtyh#k | Type HERE
ZOLDRRFHBIZEH>THREBIELRZYET,
HEEEYI7LORAT=aTIILOTEZERERIZSELTESL,
) ZOLYRAXOFEIL [ADXCRO]SADEN>=0 OIRFETIT> T 72E W),

31:0 MOD2[31:0] 0x00000000 | R/W
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4.2.8. [ADXxCMPEN] (BEfR#RERFAIL X A)

Bit

Bit Symbol tyht

Type

a3

31:2

- 0

R

J—F3 5E"0"HERSD

EXR

CMP1EN 0

R/W

AD ES1itgaE 1 EnfF

0:

=31

(=

CMPOEN 0

R/W

AD ES15itgRE O EnfF

0:

=31

(=

4.2.9. [ADXCMPCRO] (BEStRBERERRTEL O X 42 0)

Bit

Bit Symbol ik

Type

HaE

31:12

- 0

R

U—KTBEOBHEDET

CMPCNTO[3:0] 0000

R/W

tEEI%

0000:
0001:
0010:
0011:
0100:
0101:
0110:
0111:

1000:
1001:
1010:
1011
1100:
1101:
1110:
1111:

1 [=]
2[m
3
4 8
5[a
6 =
7@
8 [

9 [=]
10 [
11 [E

212 @]

13 [
14 [
15 [g]
16 [@

=R BE"0"DHEHET

CMPCNDO 0

R/W

HIE M
0: EfAR
1. BEAR

ADBIGO 0

R/W

KNI E
0: <REGSO>ZBIRDEMFER > [ADXCMPO]
1: <REGSO>ERDE#FER < [ADXCMPO]

4:0

REGS0[4:0] 00000

R/W

LB A EMIEREML O RA(GE 2)

00000:
00001:
00010:
00011:
00100:
00101:
00110:
00111:
11000

ADXREGO
ADxREG1
ADxREG2
ADXxREG3
ADxREG4
ADXREGS5
ADXREG6
ADXREG7
ULEDEF

01000:
01001:
01010:
01011:
01100:
01101:
01110:
01111:
REHLE

ADXREG8

ADxREG9

ADxREG10
ADXxREG11
ADxREG12
ADXREG13
ADXREG14
ADXREG15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

ADXREG16
ADXxREG17
ADxREG18
ADxREG19
ADxREG20
ADXREG21
ADXREG22
ADXREG23

VE 1)
VE 2)

ZDOLYAEDOFEIT [ADXCMPEN]<CMPOEN>=0 DIRAETIT-> TL 72 &0,
L | B NSRS SRR L R 2 TR E R

ZZRLTIZEWY),

ETTV 77 Lo A~w=a 7 @ T AE R E
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4.2.10. [ADXCMPCR1] (BSfi8RERTEL O X2 1)

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HaE
31:12 - 0 R |U—FF3L0"NHHET,
EE 5 [E1 3k
0000: 1 @ 1000:9 [
0001:2 @ 1001: 10 [@
0010: 3@ 1010: 11 =
11:8 | CMPCNT1[3:0] 0000 RW | 0011:4[@ 1011:12 =
0100: 5@ 1100: 13 [@
0101:6 @ 1101: 14 [
0110:7[@E 1110:15[@
0111: 8@ 1111:16 [
7 - 0 R |U—FF3L0"NHHET,
¥ E &4
6 CMPCND1 0 RW | o0: EfAR
1. 2FEAK
RINHIEERTE
5 ADBIG1 0 RW | 0:<REGS1>ZEIROEHIER > [ADXCMPL]
1: <REGS1>E RO E#HFER < [ADXCMP1]
B AE M REML O XF(E 2)
00000: ADXREGO 01000: ADXREG8  10000: ADXREG16
00001: ADXREG1 01001: ADXREG9  10001: ADXREG17
00010: ADXREG2 01010: ADXREG10 10010: ADXREG18
. . 00011: ADXREG3 01011: ADXREG11 10011: ADXREG19
4:0 REGS1[4:0] 00000 RW 1 00100: ADXREG4 01100 ADXREG12 10100 ADXREG20
00101: ADXREG5 01101: ADXREG13 10101: ADXREG21
00110: ADXREG6 01110: ADXREG14 10110: ADXREG22
00111: ADXREG7 01111: ADXREG15 10111: ADXxREG23
11000 LA EDEIFERELE
1) ZOLP2FZOREIL [ADXCMPEN]KCMPIEN>=0 DIRHETIT-> T &Y,
H2) BMICHEENERAE R L O A X IR ERE LTI 77 L A= 2 7O TR EBIE

ZZRLTIZEWY),

4.2.11. [ADXCMPO] (ZEMERLEBL X4 0)

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HaE
31:16 - 0 R [U—F33L0MHEDET,
AD ZifafE R BB AR A
15:4 ADOCMPO[11:0 0x000 R _
[1:0] | Ox W\ AD T B L BT B EERELES
3:0 - 0 R |U—F3T3L00EHET,
W) ZOLTVAXOEREIL [ADXCMPEN]<CMPOEN>=0 DIRRETIT> TL 720,

4.2.12. [ADXCMPL] (ZEHERLERL X4 1)

Bit Bit Symbol Jtybtt | Type e
31:16 - 0 R [U—F33L0"MHEDET,
AD ZifafE R BB AR A
15:4 ADOCMP1[11:0 0x000 R _
[11:0] X W\ AD TR s ET B EERELET,
3:0 - 0 R |[U—FFBE0"NHEDHES
) ZOLYRAXOFEIL [ADXCMPEN]<CMPIEN>=0 DIREE TIT-> TL 72 &0,
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42.13.PMD k) HAKIEIL XA
4.2.13.1. [ADXPSELO] (PMD Y HATRITSLBERRLPR4E0)

[ADXPSELO] {3 ¢4, [ADXPSEL1]~[ADXPSEL11]% Al UAEL T,

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type 1
31:8 - 0 R |U—FF3L0HmDET,
PMDTRGO FUAHI#I(GE 2)
7 PENSO 0 RW | 0: i+
1. B57]
6:3 - 0 R |U—RTBL0HHDET.
TRISLE SRR
000: A4S L0
001: A4 S4L1
010: OS5 L2
2:0 PMDS0[2:0] 000 RW | 011: 7B45L3
100: FAYS5L4
101: 7O45L5
110: 7AYS5L6
111: FAYSLT
1) ZOLIPAFZDOREIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRAETIT- TL 2 &L,
H2) PMD OFAIY 77 Lo A =a T D [ Fal <7 VEe— R ST 2 £213 7
RN A N TarI<T7nE—2HHEE] 22 L TEI0,

4.2.13.2. [ADXPINTSO] (PMD k1) HRZIYAAHEIRL R4 0)

[ADXPINTSO0]D 4] T3, [ADXPINTS1]~[ADXPINTS7]% [f UHEHL T,

Bit Bit Symbol Jtyh# | Type HaE
31:2 - 0 R |U—FFBL0"MHEDET,

B 5A A 7EIR

00: BIYiA#HH A%L

. . 01: INTADxPDA
1:0 INTSELO[1:0] 00 R/W 10- INTADXPDB

11: Reserved
TOUSL0ICHLT, BBTHEIYRAAHEBRLETS,
)  ZOLYAFZDOREIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRAETIT- TL 2 &L,
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4.2.13.3. [ADXPREGS] (PMD ) HAHKR#BRIRL X 2)
Bit Bit Symbol Jtybtt | Type e
31 - 0 R |U—KFBL0"NBHHET,
TOY 5L 7 EREBERBHL ORXLERGE 2)
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
30:28 | REGSEL7[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110:; SREZ
011: ADXREG12~15 111: HEx=
27 - 0 R |U—KFBL0"NBHHET,
TRYS5L 6 TRERBML O AARIRGE 2)
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
26:24 | REGSEL6[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: SREZ
011: ADXREG12~15 111: &HEx=:
23 - 0 R [U—F33L0MHEDET,
TR 5L 5 EHMERBML O AARIRGE 2)
000: ADXREG0~3 100: ADXREG16~19
22:20 | REGSEL5[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: FREE
011: ADXREG12~15 111 {FEZIL
19 - 0 R |U—KFBL0"BHHET,
TOY 5L 4 EREBERBAL OXLERGE 2)
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
18:16 | REGSEL4[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110; SREZE
011: ADXREG12~15 111; &RFEE
15 - 0 R |U—KFBL0"NBHHET,
TOY 5L 3 ERBERBML SR LERGE 2)
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
14:12 | REGSEL3[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: SREZ
011: ADXREG12~15 111: HEx=
11 - 0 R [U—F33L0MHEDET,
TRYISL 2 TMERBML O AARIRGE 2)
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
10:8 REGSEL2[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: REE
011: ADXREG12~15 111; &RFELE
7 - 0 R [U—F33L0MHEDET,
TRISL 1 EBRERBML O ARIRGE 2)
000: ADXREG0~3 100: ADXREG16~19
6:4 REGSEL1[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110: FREE
011: ADXREG12~15 111 {FEZIL
3 - 0 R |U—KFBL0"BHHET,
TO5 5L 0 ERBEREMHL OXLERGE 2)
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
2:0 REGSELO0[2:0] 000 RW | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11 110; SREZE
011: ADXREG12~15 111: &HEx=
H1) ZOLYAZOFEIL [ADXCRO]KADEN>=0 OIRRETIT-> T &0,
H2) BT EEVERRE R L A X IR ESEIETI() 7 7 L A = a2 T Lo TR E RIS
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EHHLTL7EEW),

4.2.13.4. [ADXPSETO] (PMD rYHRATOTSLLPRE 0)

[ADXPSETO]> 4¢3, [ADXPSETL]~[ADXPSET7]% A UMk ¢,

Bit Bit Symbol tyht

Type

a3

31 ENSPO3 0

R/W

ZEiR 3 RE: THRHIHE
0: 2k

1: BF A

30:29 | UVWISO03[1:0] 00

R/W

e 3 3 E: AEIR(VE @&0A)
00: $5FE=L
01: U #H
10: V #H
11: W #H

28:24 AINSPO03[4:0] 00000

R/W

o4 3 5% %E: AIN FEiR (X 2)
00000: AINXOO 01000: AINx08
00001: AINxO1 01001: AINx09
00010: AINX02 01010: AINx10
00011: AINXO3 01011: AINx11
00100: AINX04 01100: AINXx12
00101: AINX05 01101: AINx13
00110: AINX0O6 01110: AINx14
00111: AINXO7 01111: AINx15
11000 LI EDEIFE TR

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINXx16
AINX17
AINx18
AINXx19
AINx20
AINx21
AINx22
AINx23

23 ENSP02 0

R/W

iR 2 ERTE: IR
0: #it
1. BFal

22:21 UVWIS02[1:0] 00

R/W

2 B BEIR(VE EE0A)
00: fEERL
01: U %8
10: V #8
11: W #H

20:16 AINSP02[4:0] 00000

R/W

i 2 R AIN BIR (X 2)
00000: AINXOO 01000: AINX08
00001: AINX01 01001: AINX09
00010: AINX02 01010: AINx10
00011: AINX0O3 01011: AINx11
00100: AINX04 01100: AINXx12
00101: AINX05 01101: AINx13
00110: AINX0O6 01110: AINx14
00111: AINXO7 01111: AINx15
11000 LA EDEIFEREZIE

10000:
10001:
10010:
10011:

AINx16
AINX17
AINXx18
AINXx19
10100: AINx20
10101: AINx21
10110: AINx22
10111: AINx23

15 ENSPO1 0

R/W

TR 1 ERTE: EHRHIME
0: 21k
(=

14:13 | UVWIS01[1:0] 00

R/W

1 EE: BEIR(VE EE0FA)
00: fEEHL
01: U #A
10: V #
11: W 48
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Bit Bit Symbol

Jeyhig

Type

a3

12:8 |  AINSPO01[4:0]

00000

R/W

i1
00000:
00001:
00010:
00011:
00100:
00101:
00110:
00111:
11000

HE:AIN 2R (X2)

AINXO0 01000: AINx08
AINXO1 01001: AINX09
AINX02 01010: AINx10
AINX03 01011: AINx11
AINx04 01100: AINx12
AINX05 01101: AINx13
AINX06 01110: AINx14
AINXO7 01111: AINx15
UEDEIXSEFEZLE

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINx16
AINx17
AINXx18
AINXx19
AINx20
AINx21
AINx22
AINXx23

7 ENSPO0

R/W

=1 —]

pa )

R 0 HE:
0: #it

6:5 UVWIS00[1:0]

00

R/W

(=

ZHR 0 $%E: MEIR(VE @E&FA)
00: ¥EEHL
01: U %8

10: V #H
11: W

4:0 AINSP00[4:0]

00000

R/W

o4 0 ER%E: AIN FEIR (X 2)
00000: AINXOO 01000: AINX08
00001: AINXO1 01001: AINX09
00010: AINX02 01010: AINx10
00011: AINXO3 01011: AINx11
00100: AINX04 01100: AINXx12
00101: AINX0O5 01101: AINx13
00110: AINX0O6 01110: AINx14
00111: AINXO7 01111: AINx15
11000 LI EDEIFE TR

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINXx16
AINx17
AINx18
AINX19
AINx20
AINx21
AINx22
AINx23

HE1)
E2) BAHICEV AIN X
W),

DL A DFRIE

I% [ADXCROJ<ADEN>=0 DIRRETIT- TL 72 &0,
REREILETT (Y 77 b A~v =27 L0 TRREGIER 228 T2
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4.2.14. [ADXTSETO] GRAEBHERRITOISLL YRR 0)

[ADXTSETO]> {13, [ADXTSET1]~[ADXTSET23]% [d] UARk ¢,

Bit

Bit Symbol

Jeyhig

Type

a3

31:8

0

R

=R 2L 0"DHEHET

ENINTO

R/W

EHIERRML O RAE 0 5XTE: EYAHHIFH
0: 21k
(=

6:5

TRGSO0[1:0]

00

R/W

THFERBMHL AR 0 RE: THRFIH
00: ZH#aZE 1k
01: EfELE
10: BHZE
11: FAR) AL

4:0

AINSTO[4:0]

00000

R/W

EHERRMLORZ0%E: AN #iR (X 2)
00000: AINXOO 01000: AINX08 10000: AINx16
00001: AINXO1 01001: AINX09 10001: AINx17
00010: AINX02 01010: AINx10 10010: AINx18
00011: AINXO3 01011: AINx11  10011: AINX19
00100: AINX0O4 01100: AINx12 10100: AINx20
00101: AINX0O5 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINX0O6 01110: AINx14 10110: AINx22
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23
11000 L EDIEIFEREZIE

VE 1)
Y 2)

TDOLVVAEZD
IR HEVY AIN I
)

B

AxX A&

=L ook
R E AR

I% [ADXCROJ<ADEN>=0 DIRRETIT- TL 72 &0,
ETHFV 77 v A~v=a7 0 THREGERIER] 22 L T
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4.2.15. [ADXREGO] (ER#EREML X4 0)

[ADXREGO] D 3, [ADXREG1]~[ADXREG23] % [7l UHipk ¢,

Bit Bit Symbol Jtybtkt | Type e
31:30 - 0 R |[U—FF3L0"HHEDET,
29 ADOVRF_MO0 0 R |#—/\5275% <ADOVRFO>DE5—EvhTY,
28 ADRF_MO0 0 R |AD ZH#EREMTISY <ADRFO>DIS—E YR TY,
AD Z it B<ADRO>DIS5—EETY,
27:16 | ADR_MO[11:0] 0x000 R |[ADXREGO]L L RAM LI/N—DT—RIZTEE 12 BT AD Ziid
REGmAHHEES,
AD ZEHREERIEMEINET
15:4 ADRO[11:0] 0x000 R |[ADXREGO]L S RAAD T/ N—277—RIZLEE 12 BT AD Ziadd
REGAHHEFES,
3:2 - 0 R |[U—FFBL0"MERDHFET
T—NZ2I5Y
0: EAELGL
1 ADOVRF0 0 R 1. EHY
[ADXREGOIL PR 4% 5AHTHIIC AD THERA LEEINHL""
[TEyhENET, COTFVFHRALT LIV TENET,
AD ZHIERIEMTISY
0: E|EHERAGL
0 ADRFO0 0 R 1. ZERHY
AD ZEHIBEAEIMSN DL IZEVbEINET COTST IEHEAETE
"0"TOITINET,
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5. ERABEOH
5.1. BEyhZEi

HUMZSHAL Y 7 b O =7 TR L, SO LB FTRETT,

PUF L, HMZHT 2 DO 7T F v 7 AJI(AINX02,AINX03) DZEHfE R & 2 DOZEHAE R L A X
([ADXREG4], [ADXREGSD)IZARE L, 2 D H OZEHAE T CHAZEHAE] U A% INTADXSGL 34T 54
BORERFITT,

(Wi E]

—  [ADXMODO0] =0x00000001
DAC # > : <DACON>=1
BWHEEME: <RCUT>=0

- [ADXCLK] =0x00000008
SRR 1.0[us]@ADCLK=SCLK=160[MHz] DOZEH7 11 v 7 FH7E

- [ADXMOD1] =0x00306122
SRR 1.0[us]@ADCLK=SCLK=160[MHz] ®E— RNi%/E 1

-~ [ADXMOD2] =0x00000000

) UIC K> CTREEN R £3, REMEIZY 77 Ly A~v=27 L0 TR AR
W) BTSN,

[Z¥T v 7T ARE]

—  [ADXTSETA4] =0x00000042
HiAhZ5Ha: <TRGS4>=10
AINx02: <AINST4>=00010
) JALAE |E: <ENINT4>=0

—  [ADXTSETS5] =0x000000C3
B Z5 H4: <TRGS5>=10
AINx03: <AINST5>=00011
B SAFFF A <ENINTS5>=1

[ HaBR iR E ]
—  [ADXCR1] =0x00000000
DMA ZER %A |

—  [ADXCRO] =0x00000082
ADC #F7]: <ADEN>=1
A HAAE IE: <CNT>=0
B ZSHAET AT <SGL>=1 ; ZEHABH AR
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5.2. PMD k1) 7Z#a
521.PMD (3 Y% Y k), ADC x 1

3V % FT, PMDF ¥ %/ 0% ADC 2= b A ZMH L7258 0RX 2 LI IR LET,

U —» AINAOO PMDOTRGnN
V —] AINAO1 (n=0to 5)
W ) ANacz ADCA #e PMD 0

» INTADAPDA
51 3% > DI
ZO%HED ADC D% EFIZLL IR LET,
% 51 3Y¥ > FTOHADCREE

Program 0 1 2 3 4 5
Reg0 U V W V W U
Reg1 V W U U Vv W
INT INTADAPDA INTADAPDA | INTADAPDA | INTADAPDA INTADAPDA | INTADAPDA

6 A kU # AF PMDOTRGO~5 {2%F L. [ADAPSELO]~[ADAPSEL5] CZZH 0~5 DT 17 T A
FmaEl T ET,
#£H1D Reg0, Regl IZ[ADAPSETN][7:0]45 £ ONADAPSETN][15:8]% % L £ 3 (n: 71/ T LFKE), £

Uy, vy o TWIEE—XDONMNMHEZRLTEY, ZNENONANE LD AIN ASJZER L
i‘é‘o

NUBNRAIIE D E Regld, Regl DIAIC AD ZHA3BHAA XL, E AV 10D 2k B A3 Hh Tk
LY RS AMEIES L. INTADAPDA E| VAL S HE T,
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5.2.2.PMD (1 ¥¥ > k). ADC x 1

1% FTC, PMDF ¥ 3x/L0 & ADC 2=v b A ZH L725AOBRX A2 L TR LET,

—

AINAOCO
ADC A

PMDOTRGnN
(n=0,1)

S

112

PMD 0

1§

ZDEED ADC O ERZ L FIR LET,

»

B 52 1% > FOFI

% 52 1Y% > FTOHADCREE

. PMDO PMDO
kA
0 1
Program 0 1
Reg0 R
Reg1 R
INT INTADAPDA

PMDO 22T SNA 2RO N HEFIZR L, ThENT v 77 LAFESZEZEIVFIT TWET,
£ 10 Reg0, Regl IZ[ADAPSETN][7:0]. [ADAPSETN][15:8]% % LE3(m: 17T LER), RHDIR)

FERERLTEY, #EshTnd AIN 2RELET,

NUBHRATIESND E ADC 2= b A @O AD EBHLBAMA L. ZEHkE RSB HAE R L oA X 0 &
LIWBRIEESNET, a7 740, 1 OIETERNEI TSN, K173 5L INTADAPDA #| 0 iAL % F/E

Lij—o
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6. EALEDCIRHIUVHENEIR

o FBIFRBEBEDOEELEIHD ) A DB L - TAD ZEHFERNME LS Z &b £, £/,
LT ADAﬁﬁ%W&&ofwéﬁ%«®ﬂﬁﬁiwmﬁ®%m\Mﬁﬁ~b_mﬁbfwé
oM OH N NEETH L AD BHIEENMET T2 08BV 7, /6> T, AD AJIBHA L
725 TV ~DANE L OH I OELLCH IR — MIRE L TV Do 7ot h o2k a &
HhWnk iz LT<K§® 728, ERO XD 7 AD BHFEROIXH D E R AD BHREE OK T2
EBZONDEEIE. T a s T A TEERIOEBIEROVEE L 57 EOXREIT > TS0,

e ADC O7 J = 7 &JEif(AVDDS, AVSS), FUEEL NG (VREFHx, VREFLx)IZIE, 7YX /LHRD
A ZAPRALRNE ) xRk 2k U T2 &0,
— AVDDS5 & AVSS¥i 1, VREFHx & VREFLx 3 -S4 /X2 3 U F U AL TL 72 &0,
AT UHETE LR SO < IZELE LT E S,
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7. &

Flli

&

® 7.1 RETBE
Revision Date Description
1.0 2018-03-02 | -$T#R

TEEET HRFaAVR [33.2.4IILP XA
"FPRINDARRGMILID DU+ "="FRNVAMGRLIV DU TSR
-[3.6.AD ES1R#4AE
6,7 X B: "BEtREIYIAAH" > "BEIRIEEEEIYA A"
7 BxB: "ES1RHEEEIY SA A (INTADXCPO)"—" B 1RHEREEI L) SA A"
-14.2.13.1.] PENSO0/#%#E18: "PDTRG0"—"PMDTRG0"
151 ByhZE#h
#EASREIE: "[ADXxCLK] =0x00000004"—"[ADxCLK] =0x00000008"
"@SCLK=160[MHz]"—"@ADCLK=SCLK=160[MHz]"
"[ADxMODZ2] =0x00000300"—"[ADxMOD2] =0x00000000"
-® 5.1, ®5.2 AINAO,AINA1,AINA2—AINAOO,AINAO1,AINAO2
THBEERYFN EOBFEL IR

1.1 2018-08-23
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BamYEHLEOBREND

MXESHEZELUVFOFEHLEL VICEFERETZLUT &) E0WET,
AERIZBEINTLWAN—FIIT7, YVIFII7ELVVRATLEUT TKEZ] E0OWVET,

o RHMIZEHT HERF. AEHOBERNEE., RMOESLBEICLIYFELGLICEREENSZEAHYET,

o XEICKDHHDFBRDEALZ LICABEHMOGHERERELTT, Ffz. XEICLIBUHDFERDOREEZFTH
EHERHEERNIT OHETH., RERRICT—UEEZMAY., BIlRLEY LGWLTLEZE,

o HHEME. FEMOMEIZEOTVEIN, FEEK - A FL—VRBE—RICREDF-EHET 25E5LH
VEJ, AERECHEARCERE. AEGOREHOREICLIVESR - BE - BENMRESNLLDBNE
2. BEHRDERIZEWNT, BFEHRDN—FIIT - VI FIIT - VATAIZREGRERHZTOIEE
BREWLET. 4h. RS LCERICEL T, AERICETLEFOER (REH., tHE. 72—k,
TFVr—av/— b, $EBEEEENVFTVIRE) BIUXRERNERSNIBBOIMKGRAE, BIE
MBAELREECHRAD L, IS TS, Fo, EREMGEICEBOERT—4%. B, RELEITRYT
BRITGRNE., 7AJ 54, 7T ALZOMISHARKEGG EDEREFERT B, SEHRORREEE
FUVVRTLERTHRICEHEL. SEHROBEFEICEVTERASZHE L TSN,

o AEFZIF, HFAICHEVWRE - EEMNAERSIN, FLEZTORELREINES - BRICAEZTZRIFTEN., ¥
RGMEBREZSISECTIBN, L LLBFHARICRANCEZEEZRIFTBNDHLHHE (LT “FEAR” &0V 5)
[CERINASEFERSNATOWERAL, RELSNTVFERA, BERRICIKXEFHEEKS. MZE - FH
Has. ERESE (NLRZTRRC), BEH - EAES. JIE - s, KBIESHES. R - BRAIERE. &
BREEEHS. FRMS. RERERKFILENETENTIA, FEHICER ISR T SAREREET . HE
RABICEASNESEICE, SHE—V0REEZEVFTEA, 6. FHIEISAEEBROET, F(ETHHE Web
Y4 FOBAVEDLE 74 —Lh o EHVEDLE (FZELY,

o REMENE, BT, VN—RIVOZTYUJ, HE, RE. B, GRHELLGOTLESL,

o ABRZE. ENNDET. RAIRUGHICEY., 8, A, REZZELESATVWLIRRAICHERTHLIFTE
FEA

o REMIZHE L THARMBRET, HEOKRMIE - CAZHATL-HODILOT. TOFERAICKHL THHAR
VE=ZEDHMMEET OMDEF ST SREEEERBEDHFEETILOTEHY FEA

o Ak, EEICLDIZMNELFIEERELANAELEAKRENLTVRY, HBHF, AERBE L CERMIEHRICEL
T. ARMICLERATHICEL VORI KREEBEDREE. BRMEDORIE. BEEMNADEBORKRIE. FHROERHR
MR, F=FDEMNDIRERIEZELCHNNIZRLLGL.) ZLTEYEEA,

o REM., FLEXEHICHESNATLLEMERE. XKEWREIFOFAXFOEN., EZFRACEMN. HDHLE
TOMEBEERZOEMTHEALGVTLESW, F-, BHICEL TR, TMEABRUNEESE]. XE@H
EERA F. BRAHIBHEELRSTZETL., TNODEDDECAHICEYRBELRFRET o> TS,

o ABGRD RoHS BEMLZE, SFMICOESE L TRAEARAMN LT HHERBEOFTTHEHEAVEDE(ZEL, A&
MO CERICELTIE. BEOMENESR - EFREHRHT 5 RoHS ETFH. ERHIREEELTEZTHHED
£ IOBESICEET HE D THEACESL., BEHRNIMDNDETEETFLAVILIZEYELCHIEFICEL
T, HHE—YOREEZEVAIRET,

RETFNAAKAMN — I S
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